
Sarjakuvat 85.32 
Voit valita yhden sarjakuvan. 

Sarjakuvat ovat kirjoittajan nimen mukaan aakkosissa.  

Voit valita kaksi tietokirjaa. Kirjat on järjestetty luokkiin aiheen mukaan 

Rosa, Don: Roope Ankan elämä ja teot TAI  muu Don Rosa-sarjakuva 
Jansson: Mikä tahansa Muumi– sarjakuva 
Juba: Minerva-sarjakuvat 
Morris: Lucky Luke  
Nyström, Patrik: Keisarin aarre 
Platt: Huippuhäslärit –sarja 
Probert: Viimeinen liekki (Lightfall –sarja) 
Tatsuyama, Sayuri: Happy happy clover  (manga) 
Westin: Loputon talvi tai muut Myyttiset –sarjakuvat 
Widmarik: Lasse-Maijan sarjakuvat 
 

Bergeron: Uskomatonta! ...krokotiilit/ piraijat tai muut sarjan kirjat 
Camerini, Valentina: Gretan tarina (99.1) 
Cruz, Carlos: Kuninkaantie: matkalla historiasta nykyaikaan (92) 
Deutsch, Libby: Mistä kaikki tulee ja mihin se menee? (03) 
Dziubak: Ällistyttäviä rakennelmia luonnossa tai muut sarjan kirjat (58…) 
Ertimo, Laura: Ihme ilmat (50.12) 
Farndon, John: Näin toimii ihmeellinen ihmiskeho (59.1) 
Hardy: Suuri tiedekirja (50) 
Gifford, Clive: Avaruus 30 sekunnissa (52.2) 
Giffort: Kasvien keksinnöt (57) 
Goldsmith: Keksinnöt 30 sekunnissa (60.4) 
Hamilton, Kimberlie: Rohkeiden koirien kirja (67.451) 
Hart, Christopher: Piirrä mangaa! -sarja (74.11) 
Hiekkalinna, Tero: Rakettimatka avaruuteen (52.2) 
Hurme, Vuokko: Karkkikirja: makeaa tietoa herkkusuille (68.24) 
Jackson: Matkaopas merten maailmaan (55.6) 
Kamigaki: Sakke Sokkelosalapoliisi –kirjat  (79.814) 
Kuronen, Sami: Junnut kokkaa (68.2) 
Lappalainen, Elina: Nyt pelittää! Miten pelejä tehdään? (79.81) 
Myllyneva, Mika: Huikeat hylyt TAI Mainiot majakat (69.63) 
Romero: 5 minuutin eläintarinoita (58.1) 
Virtanen: Suomen supernaisia –sarja (Tove Jansson tai muut 86.2) 
100 asiaa urheilusta/ maapallosta tai muut sarjan kirjat (eri luokkia) 

Tietokirjat 

Neljäsluokkalaiset Lukutiikerit 

Vauhtia, jännitystä ja kauhua 
Anderson: Amelia Kulmuri –sarja (kauhu hylly, hauska) 
Bagge, Tapani & Da Cruz, Carlos: Apassit –sarja (jännitys) 
Carter, Alex: Mysteeritytöt –sarja (jännitys) 
Del Rio: Warren 13 –sarja 
Gaiman, Neil: Onneksi oli maitoa 
Holpainen, Anu: Iik!-sarja (kauhu) 
Horst, Jørn Lier: Etsiväkaksikko –sarja (helppolukuiset)  
Liitsola, Hilkka: Kajo, Kuunvalo ja Kolmikolkka  
Lipasti, Roope: Viikinkisolmu 
Littlewood, Kathryn: Lumoleipomo 
Luoma, Mari: Romeo ja hirviöt (kauhu) 
Mazetti, Katarina: Seikkailuserkut –sarja (jännitys) 
David O’Connell: Karkkitehtaan kummitus   
Parvela, Timo: Kepler62 –sarja (scifi) 
Riddell, Chris: Ada Gootti –sarja (kauhu)  
Snicket, Lemony: Surkeiden sattumusten sarja 
Swindells, Robert: Huone 13 (kauhu) 
Wallden: Ruben-sarja 

Lasten- ja nuortenromaanit 84.2 

Saat lukudiplomin, jos luet vähintään kuusi  
tässä listassa mainittua kirjaa.  

Jos saat opettajalta luvan,  
voit lukea kirjan, jota ei ole listassa. 

Järvenpään kaupunginkirjasto 
4. LUOKKALAISET  LUKUTIIKERIT 

Osa romaaneista on järjestetty hyllyihin aiheen mukaan  
(esim. urheilu tai jännitys). Nämä kirjat on merkitty erikseen. 

Voit pyytää henkilökunnalta apua kirjojen etsimiseen. 



Nauru pidentää ikää 
Byng, Georgia: Molly Moon –sarja 
Copeland: Kaaoksen kalsarit (Etsiväpari Takku ja Tuppi- sarja) 
Dougherty, John: Hajupommi & ketsuppinaama ja mälsät mäyrät 
Griffiths, Andy & Denton, Terry: Maailman paras puumaja –sarja 
Mäkipää, Jari: Masi Tulppa –sarja (myös selkoversio) 
Nesbø, Jo: Tohtori Proktori –sarja 
Noronen, Paula: Supermarsu–sarja (myös selkoversio) 
Pilkey, Dav: Kapteeni Kalsari –sarja (helppolukuiset) 
Walliams, David: Herra Lemu tai joku muu Walliamsin kirja 
 
Kavereita ja tavallista elämää 
Ala-Harja, Riikka: Kahden maan Ebba 
Harris, Neil Patrick: Taikajengi 
Jacobsson, Anders: Lasse-sarja 
Lehtinen, Tuija: Selma ja Saimi-kirjat 
Levola: Tylsä elämäni (tai jatko-osat) 
Paasto, Kaisa: Anni kaverinkesyttäjä 
Palviainen, Jukka-Pekka: Allu-sarja 
Pantermüller, Alice: Lotta Levoton ja suuri kanikaaos  
Portin: Radio Popov 
Salmi, Veera: Mauri-sarja (helppolukuiset) 
Sandelin, Annika: Yokon yökirja 
Shephard: Pihla piirtää parhaan ystävän tai ...koulunäytelmän 
St. John, Lauren: Valkoinen kirahvi tai jokin muu sarjan kirja 
Tolonen, Tuutikki: Agnes-sarja 
Wilson, Jacqueline: Salainen siskoni 
 
Velhoja ja fantasiaa  
Alston: Amari ja yön veljet 
Cowell, Cressida: Näin koulutat lohikäärmeesi (fantasia) 
DiTerlizzi, Tony: Spiderwickin kronikat (fantasia) 
Ezer, Sini: Aavikkohaukka (fantasia) 
Everest, D.D.: Archie Greene –sarja (fantasia) 
Heikkilä, Mervi: Jaan ja jäähammas (fantasia) 
Hurme: Kiepaus –sarja tai  Värikkäät –sarja 
Lish, Mikki: Taikuuden talo (jännitys) 
Norton, Mary: Kätkijät (fantasia) 
Prineas, Sarah: Taikavaras-sarja (fantasia)  
Riordan: Salamavaras tai Magnus Chase –sarja (fantasia) 
Rouhiainen, Elina: Valkeantuoja (fantasia) 
Sage, Angie: Septimus Heap -sarja (fantasia) 
Sillanpää: Sateenkaarikäärme (Ourobos) fantasia 
Teräs, Mila: Noitapeili (fantasia) 
Townsend, Jessica: Nevermoor-sarja (fantasia) 

Runokirjat 82.2 
Aho, Tuulia: Tähtienlaskijan runoja 
Dahl, Roald: Elukat 
Itkonen, Jukka: Aprillipäivä tai Kultapöllö 
Kunnas:  Tiitiäisen kissa- ja koiraystävät  tai Tiitiäisen metsä 
Lehtinen: Kulta, voisitko syöstä tulta? 
Leijona se venytteli  
Lehtinen, Lauri: Ankin manki ja muita motskariloruja 
Tolkien, J.R.R.: Tom Bombadilin seikkailut 

Satukirjat 85.12 

Harrastuksia 
Hagmar, Pia: Klara-sarja (hevoset) 
Henna, Helmi: Ice Love –sarja (urheilu) 
Hulkko, Johanna: Geoetsivät-sarja (jännitys) 
Kaarla, Riina & Sami: Pet agents - Täältä tullaan lemmikit  
Kanto, Anneli: Futistyttö-sarja (urheilu) 
Koskela, Ilpo: Rajalinja (sarjakuvat) 
Koskinen: Zeta: uskallatko pelata –sarja 
Meripaasi, Helena: Tassutrio-sarja (koirat) 
Paretskoi: Metallin etsijät  -sarja 
Pohjola: Maailman hauskin  
Tihinen, Mimmu: Pieni numero 
Veirto, Kalle: Sählymestarit (urheilu) 
 
Klassikkoja - vanhoja tuttuja 
Aapeli: Vinski 1 & 2  
Burnett, F.H.: Salainen puutarha 
Dahl, Roald: Matilda 
Lindgren, Asrid: Mio, poikani Mio 
Sempé, Jean-Jacques: Nikke-kirjat 

Baum: Ihmemaa Oz (myös selkoversio) 
Carroll: Liisa Ihmemaassa (myös selkoversio) 
Grahame: Kaislikossa suhisee (myös selkoversio) 
Mäkelä: Herra Huu –kirjat 
Itkonen: Sorsa norsun räätälinä 
Jansson, Tove: mikä tahansa muumiromaani 
Parkkinen: Karhukirjeitä–kirjat 
Rowling, J. K.: Siuntio Silosäkeen tarinat  
Salmela: Kirahviäiti ja muita hölmöjä aikuisia 
Snow: Penni Pähkinäsydän –sarja 


